
 
 

RESULTADOS DEL PROGRAMA DE INCENTIVOS 2020 
SEDE ROSARIO 

 
NÓMINA DE PROFESORES QUE OBTUVIERON EL INCENTIVO UNIVERSIDAD 

Facultad de Arquitectura 

 Barenboim, Cintia Ariana 

 Peralta, Veronica 

Ciencias de la Comunicación 

 Camusso, Mariangeles 

 Da Silveira, Maria Nora 

Ciencias de la Educación y Psicopedagogía 

 Arbe, Mariana Andrea 

 Cantini, Maria Celeste 

 Carlachiani, Camila Maria 

 Delgrosso, Adriana Lelia 

 Gelis, Karina Viviana 

 Hereñu, Adriana Estela 

Ciencias Económicas 

 Marinucci, Elsa 

 Navos, Oscar Telmo 

 Pavetto, Ruben 

Derecho y Ciencias Políticas 

 Bruera, Rodolfo Lautaro 

 Dutto, Ricardo Jose 

 Frontons, Gabriel Dario 

 Valente Hervier, Ximena Alejandra 

 Zabale, Ezequiel Maria 

Medicina y Ciencias de la Salud 

 Agostini, Marcela Carina 

 Amigot, Graciela Cecilia 

 Bava, Fernando Victor 

 De Oña, Paula 

 Fernandez, Florencia 

 Fortino, Andrea Cecilia 



 
 Gabini, Sebastian Manuel 

 Galati, Elvio Diego 

 Gerbotto, Mariana 

 Gonzalez, Victor Rolando 

 Lupo, Sergio 

 Marcucci, Hebe 

 Monaco, Marisa Elena 

 Moretti, Ernesto 

 Otero, Jesica Mariel 

 Quaglia, Nora Beatriz 

 Rizzoli, Enrique Alejandro 

 Roggero, Eduardo Angel 

 Trape, Marcela Edit 

 Zaffaroni, Eduardo Ivan 

Psicología y Relaciones Humanas 

 Baiocchi, Maria Celeste 

 Bennardis, Maria Jose 

 Espinosa, Andrea Pia 

 Jauck, Daniela Eva 

 Lindozzi, Mariela Gladis 

 Mitre, Ramiro Ernesto 

 Muraca, Francisco Antonio 

 Peralta, Olga Alicia 

 Rodríguez Espada, Horacio Gustavo 

 Rosso, Adrian Jose 

Tecnología Informática 

 Armas, Fernando Mauro 

 Cornejo Negrioli, Hernan 

 Hernandez, Alejandro Mario 

 Leale, Guillermo 

 Lopez, Pedro Daniel 

 Noguera Lopez, Maria Yohana 

 Poncio, Silvia Victoria 

 Roatta, Santiago Enrique 

 Sartotio, Alejandro Roberto 

 

 

 

 

 

 



 
NÓMINA DE PROFESORES QUE OBTUVIERON EL INCENTIVO FACULTAD 

Arquitectura 

Primer Incentivo 

 Barenboim, Cintia Ariana 

 Peralta, Veronica 

Segundo Incentivo 

 Contesti, Maria Eva 

 Hilman, Alicia Marcela 

Tercer Incentivo 

 Fernandez Paoli, Diego Arturo 

 Ranzini, Marcelo Andres 

Ciencias de la Comunicación 

Primer Incentivo 

 Camusso, Mariangeles 

 Da Silveira, Maria Nora 

 Laredo, Fernando Jose 

 Maestri, Mariana Andrea 

 Romagnoli, Andres Damian 

 Verino, Barbara Florencia 

Segundo Incentivo 

 Ballan, Paulo 

 Cerutti, Maria Cecilia 

 Gimenez Guspi, Alicia 

 MARTIN, JAVIER PABLO 

 Morales, Daniela Lucia 

 Nasurdi, Maria 

 Nazario, Gabriela 

Tercer Incentivo 

 Dalla Valle, Anaclara 

 Delannoy, Giselle Maria 

 Echecopar, Cecilia Marcela 

 Lacasia, Maria Florencia 

 Martini, Celina Soledad 

 Solovitas, Maria Julia 

 Zabale, Ezequiel Maria 



 
Ciencias de la Educación y Psicopedagogía 

Primer Incentivo 

 Delgrosso, Adriana Lelia 

 Carlachiani, Camila Maria 

 Hereñu, Adriana Estela 

 Gerbotto, Mariana 

 Arbe, Mariana Andrea 

 Gelis, Karina Viviana 

Segundo Incentivo 

 Cantini, Maria Celeste 

 Bellagamba, Mariana Carla 

 Forconi, Maria Celeste 

 Leoni, Natalia Andrea 

 Peralta, Natalia Soledad 

 Casas, Lourdes Paola 

 Andreu, Mercedes 

Tercer Incentivo 

 Audoglio, Pablo Andres 

 Cesolari, Lorena Marisa 

 Fernandez, Carina Soledad 

 Bianchi, Patricia Analia 

 Raimundo, Marianela 

 Bocca, Gisele Lujan 

 Zaja, Lorena Josefina 

Ciencias Económicas 

Primer Incentivo 

 Albano, Sergio 

 Cornejo Negrioli, Hernan 

 Frontons, Gabriel Dario 

 Marinucci, Elsa 

 Navos, Oscar Telmo 

 Noguera Lopez, Maria Yohana 

 Pavetto, Ruben 

 Poncio, Silvia Victoria 

Segundo Incentivo 

 Carrancio, Magdalena 

 Dominguez, Raquel 



 
 Fisicaro, Angel 

 Padovan, Alex Andres 

 Prestipino, Carlos Angel 

 Raggio, Maria Laura 

 Robson, Cynthia Margarita 

 Tomas, Claudio 

 Zaja, Lorena Josefina 

Tercer Incentivo 

 Camporini, Silvia Analia 

 Ciambotti, Andres German 

 Cortes, Adriana Silvia Nilda 

 Diaz, Liliana Patricia 

 Ferreira, Mirna Silvina 

 Gallo, Ricardo Blas 

 Garcia, Luis Mauricio 

 Orquera, Juan Pablo 

 Torres, Anabella 

Derecho y Ciencias Políticas 

Primer Incentivo 

 Bruera, Rodolfo Lautaro 

 Castro, Veronica 

 Dutto, Ricardo Jose 

 Frontons, Gabriel Dario 

 Galati, Elvio Diego 

 Perez Talia, Marcos Ernesto 

 Sciretta, Stella 

 Valente Hervier, Ximena Alejandra 

 Zabale, Ezequiel Maria 

Segundo Incentivo 

 Barenboim, Cintia Ariana 

 Carreras, Patricia Alejandra 

 Escalante, Gabriel Alberto 

 Fajardo, Eduardo Gabriel 

 Milicic, Ana Julia 

 Pellejero, Rodrigo Martin 

 Pilot, Diana Elena 

 Rizzo, Omar Albano 

 Solovitas, Maria Julia 

 Tomino, Gaspar Flavio 



 
 Viale, Renato Carlos 

Tercer Incentivo 

 Coppa, Carlos Rafael 

 Gallo, Ricardo Blas 

 Gerbaudo, Silvina Beatriz 

 Lazarte, Veronica Gabriela 

 Lopez, Veronica Andrea 

 Oriti Tizio, Alejandro Gabriel 

 Paglietta, Dario Omar 

 Pascar, Norma 

 Terenzio, Marcelo 

 Toledo, Jose Guillermo 

 Vaccaro, Valeria Veronica 

Medicina y Ciencias de la Salud 

Primer Incentivo 

 Agostini, Marcela Carina 

 Amigot, Graciela Cecilia 

 Fernandez, Florencia 

 Fortino, Andrea Cecilia 

 Gabini, Sebastian Manuel 

 Galati, Elvio Diego 

 Gerbotto, Mariana 

 Lupo, Sergio 

 Marcucci, Hebe 

 Monaco, Marisa Elena 

 Moretti, Ernesto 

 Otero, Jesica Mariel 

 Quaglia, Nora Beatriz 

 Rizzoli, Enrique Alejandro 

 Roggero, Eduardo Angel 

 Trape, Marcela Edit 

Segundo Incentivo 

 Agustini, Maria Belen 

 Basaldella, Luis Antonio Ramon 

 Bava, Fernando Victor 

 Cappelletti, Andres 

 Castillo Benites, Ruth Tirsa 

 De Oña, Paula 

 Espinosa, Andrea Pia 



 
 Gattari, Maria De Los Angeles 

 Gonzalez, Victor Rolando 

 Lindozzi, Mariela Gladis 

 Marinozzi, Dario 

 Martinez, Silvia Susana 

 Nuñez, Victor Hugo 

 Pereson Mehauod, Ivana Alejandra 

 Roma, Stella Maris 

 Rosso, Adrian Jose 

 Swinny, Susana Alicia 

 Torres Morales, Ariel 

 Zaffaroni, Eduardo Ivan 

Tercer Incentivo 

 Alvarez Lemos, Raul Jose 

 Aranguren, Alejandra Patricia 

 Bergia, Silvia Isabel 

 Camats, Silvina Micaela 

 Coletto, Maria Laura 

 Delannoy, Giselle Maria 

 Fritschi, Guillermina 

 Imhoff, Mariana 

 Jauam, Graciela Jorgelina 

 Jeriha, Marcos Paulo 

 Lupi, Ruben Jose 

 Matassa, Juan Carlos 

 Mir, Luciana Gabriela 

 Montiano, Debora Paola 

 Quadrini, Maria Enriqueta 

 Rajmil, Valeria 

 Ribetti, Roberto Florentino 

 Risari, Gisela Mariana 

 Trezzo, Juan Carlos 

Motricidad Humana y Deportes 

Primer Incentivo 

 Mangas, Adriana Irma 

 Rosso, Adrian Jose 

Segundo Incentivo 

 Ribetti, Roberto Florentino 

 Rizzoli, Enrique Alejandro 



 
Tercer Incentivo 

 Aguirre, Aldana 

 Catan, Oscar Pablo 

Psicología y Relaciones Humanas 

Primer Incentivo 

 Baiocchi, Maria Celeste 

 Bennardis, Maria Jose 

 Gabini, Sebastian Manuel 

 Lindozzi, Mariela Gladis 

 Mitre, Ramiro Ernesto 

 Peralta, Olga Alicia 

 Rodríguez Espada, Horacio Gustavo 

Segundo Incentivo 

 Aguirre, Aldana 

 Espinosa, Andrea Pia 

 Gianoni, Daniela 

 Jauck, Daniela Eva 

 Marinozzi, Dario 

 Muraca, Francisco Antonio 

 Pezzone, Noemi 

 Rosso, Adrian Jose 

Tercer Incentivo 

 Chendo, Lucio Fabian Dario 

 Demiryi, Maria De Los Milagros 

 Fernandez, Ivan Ezequiel 

 Gulisano, Beatriz Andrea 

 Maeyaert, An Kris Jo 

 Mihalic, Alejandra 

 Pereson Mehauod, Ivana Alejandra 

 Raggio, Maria Laura 

Tecnología Informática 

Primer Incentivo 

 Lopez, Pedro Daniel 

 Poncio, Silvia Victoria 

 Roatta, Santiago Enrique 

Segundo Incentivo 



 
 Hernandez, Alejandro Mario 

 Leale, Guillermo 

 Noguera Lopez, Maria Yohana 

 Sartorio, Alejandro Roberto 

Tercer Incentivo 

 Armas, Fernando Mauro 

 Cornejo Negrioli, Hernan 

 Dorigo, Gaston Sebastian 

 Hernandez, Silvana Laura 


